Rr z Jo-
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Joventianus Prxsbicer de Eremo traxít, 
et quod incultura reiiquit cum omnibus 
apenditiis íuis, Molinis, terris, et ort*s, 
et agrum, qui eft fitus juxta ftrata publi
ca prope Villam Pinellos, et Cellam,quae 
eft pagi Gerundenfi, five San&i Martini 
Eccleíiamcum Vineis, et Silvis, et Villis 
fibi pertinentibus, et domum Saníti Cu-
cophatls, et San¿ti Felicis ad locum Oc-
tavianum cum aprifionibus, et adjacen.-
tiis, et omnibus ibidem pertinentibus, fi-
cut Oftofredus Abba per praeceptum te-
nuit domum S.Genefiî et S.Martini íitum 
in rivo Tenefsi, et Villa,quae dicitur Co
dos cum fpelunds,Molinis,terris cultis,et 
incultis ,et omnibus adjacentiis fuis. Item. 
Domum Sandi Martini ad locum marití-
m um juxta rivo Argentona cum Villari-
cellos defuper pofitos cum terminis, et 
adjacentiis fais.Item concedimus príedic-
ts Ecclefiae/eu Venerabili Epifcopo príe-
dicto de proprietate noftra locum , qui 
dicitur Rièllos íitum in latere montis 
Sign! juxta alodem Bayoni, et Villam, 
quas dicitur Breda, et Villam Campinos 
cum Examplariis aedifiriis Caftifsíis,et 
Vineis, terris cuítis, et-mcEltis, et cum 

om-
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femnibus ad jacentiis ibidem pertínentibus 
cum domo, et Vinea y vel orto, quod 
ib i çdifícavit OcolgiíTus Prcsbiter , et 
Villarifello , quae dicitur Serdanus per 
fumitarem moncis Signi ufque in rivo 
Tordaria , excepto quod Hifpani Homi
nes de Eremo traxemnt, et in alio loco 
Villarc, quae dicunt Deprovafsio cum 
Ecclefia San£tç Maríx ibidem fita. Et 
Villaricellos, qui funt pro ipfa Serra de 
ipfo monte ,auide Ipfa ftrata dividit, uf-
t}ue ad aliam ftratam, qui pergit de Ge-
runda ad Barchinonam. •Concedimus in-
fuper ei tertiam partem Tolonei , ficuc 
Béfnardtis Marchio noftro per príEcep-
tum Genitofis noftri ei acceptavit,de Sub
urbio loci ipfius tam de mari, quam om-
ni mercationí,et de eremis terrç,et de por-
tatico, et de moncta , et Villam , ideft 
Romanos cum Villaricello defuper pofino 
juxta domum Sanóti Stephani,et alteram 
Villam Rodaldi cum fuis ad jacentiis, fi-
cut in príEcepto Dompni Gehitoris nof
tr i continetar,,feu domum , qui inCivi-
tate eft Barchmona,ficut Adaulphus Epif-
copus habuit. Goncedimus et â rum fi-

tum 

3 1 8 Apêndice, 
turn prope Chit atem fèarchinoMM quar 
haótenus Godus nomine Recofsindus de 
poceííate Joannis Epíícopi tu l l t , et abf-
que lege tenuit. Volumus etiarn ut praer-
fatus Epifcopus , fuique fibi comifsi pro 
nobis Cônjuge , ac prole Domini mife-
rícordiam exorare non neglegant'. Uc an-
tem hçc noílrse munificentix aucnoritas 
iirmior habeamr, et noilra largitas Tem
per in Dei nomine obtineat firmitatis 
vigorem,manu propria fubteream firma-
vimus, et annulo noftro iniigniri jufsi-
mus.Signum Ludovici. Ludovicus Glo-
riofifsimi Regis )¡¡i Vulfardus Notarius 
ad Viced LOZ LGNJ recognovit. Datum 
V . idus Septembris índiátione X L anno 
primo Regni Dompní Ludovici Gíoriof-
íifsimi Regis. Aótum Trecas Civkate irt 
Dei nomine faelidter. Amen.